hoc debet a deo recognoscere extra grati  
tudine muneris diuini. **Can. ic. ii.** Dilectus  
meus mihi et ego illi. **Hic fecit hugo.** qui  
dicit de arza anime. **Certe** inquit mihi vir  
detur cum eius miseratōes circa ac: endo  
quō in phas est dicere nihil aliud agat deo  
mihi ut mee saluti pvideat. **Deo** dices. g.  
mihi debet videri falsū quia manifeste vir  
deo oppōitū. video em̄ qd alius intēo eciā  
et pvidet. **Vicē** in qd hec instantia falsū  
est illi quā anima fecit. **Hugo** de arza aie  
que vnce deū diligens cupiebat vnce ab  
eo diligi. **Deo** hec instantia ē h̄m mūdani  
amozis qui non patitur sociū amoz autem  
dei non est talis. qui idcirco non est mior  
ad singulos quod patris et diuinus quōamō  
videatur in cunctos. **Vnde** respōdit hugo  
¶ Numquid ideo te min⁹ diligit quia quōam  
dona tua tecum simul omniū cōcessit. **Dū**  
quit fecit. **ōrem** te fecit. si tibi soli mōm  
decessit. **Et** stat respōdit in hoc. qd qz  
omnia sunt in obsequiū om̄a tibi singularit̄  
dara credas que in vsum tibi seruentibus  
sunt dara. **Deo** ania hac respōdit nō res  
putat sibi satisfactū qz pziuegiū singu  
laris amoris epinde non constituit. **Nam**  
eadem ratio est de quolibet alio homie et  
fortificat instantiam subderis qd in hac soci  
erate non eam solam ledit amissa glōzia  
sanctificat a. **eo** et vilicas pncipatōis quia  
multi mali. **Respondit hugo.** ostendens  
qd non solum om̄a a deo amant⁹ que pnci  
pans in vsum tempaliū et quō mali z bōi  
seruiunt tibi. **Et** tunc subdit. **Respondit** di  
recte ad mentem pime inflat̄. **Spūalis**  
inquit amor tunc melior cuiqz fit singularis  
quā omnibus cōmūis eius fruct⁹ vn⁹ et idē  
totum in singulis reperitur. **Et** que ibi ses  
cuntur. **Et** quia deus quamlibet animā sic  
singulariter diligit. ideo dicit de qualibet  
illud **Can. vi.** Vna est columba mea pfecta  
mea. **Et** hec etiam singularitas pziuegiū  
diuini amoris ad amāz figurat̄ in affūero  
quī virgines de omni regno suo cōgregari  
fecit ut ex eis vnica eligeretur. **Hanc** vni  
cam quelibet anima reputat se esse. **Et** si  
sola vna anima esset saluanda reputa te  
esse illam. **h.** **Tercio** viderendum que sint  
singulāria pziuegiā virgum. **Et** sūt tria  
Primum est totus homis ad deū collectio  
**Vnde** dicit aug⁹. **in confes.** **Per** cōtinen  
tiam collegim⁹ et redigim⁹ in vnū a quo  
omnes deflurim⁹. **Et** ex hoc est qd virgines  
sūme aspnam⁹ vicia quod apparet ex eaz  
verecundia. **Secūm** est cordis leticia p̄. **Di**  
lex illi iustitiā et odisti iniquitatē. **Prerea**  
vnpit te deus. **Et** declara quomodo vgiēs

diligūt iusticiam originalē et quō p leticiā  
mentis ad modum olei omnibus rebus mū  
danis supernataunt. **Et** hoc ppter cogniti  
onem angelicam. **Tercium** est secretorum  
dei reuelatio. **p̄.** ppter pietatem et man  
suetudinem et iusticiam et deducet te mi  
rabiliter de terra tua. **De** duc⁹ inq̄ celestia  
reuelanda. **Hic** deductus fuit beatus io  
hannes euangelista. qui sapit de peccore  
domni secreta celestia in. **Apocal.** mltas  
reuelationes pre alijs ap̄tis habuit. **Hic** e  
tiam beata vrsula a deo meruit de futuris  
suis successibus edoceri. et cetera.

¶ **clxxij.** **Sermo** secundus.

**D**atuoz penne vni. **Tercia**  
perfectio euangelica cōsistit  
in mentis a terrenis affecti  
bus totali abstractione quod  
innuitur per hoc qd animalia  
fuerunt pennata. **Circa** quod  
duo sunt videnda. **Primum** que sint  
penne sanctorum animalium. **Secundo** qua  
liter et quo eis sit volandum. **Quantū**  
ad primum sciendum qd de pennis istozum  
animalū p̄pheta dicit transierūt e in quoz  
Quattuoz inq̄ penne vni. **Item** qd fuit  
extente delu per. **Item** qd due penne ius  
gebantur et due tegebant corpa eoz. p  
quattuoz igitur pennas scōm. **Greg. intel.**  
liguntur quattuoz virtutes quibus vnū  
quodqz sanctum pennarum animal a ter  
renis actibus eleuatur et in sublimib⁹ sus  
spenditur. **f. amor** et spes timor et penitē  
tia. **Hec** penne delu per exte nduntur quia  
super eas sancta animalia extollunt. **Due**  
autem eazum iunguntur. **f. amor** et spes qz  
hec due virtutes ad idē obiectum tēdūt  
f. deū. **Due** autem ale tegunt corpa qz  
timor et penitencia tegunt peccata ab o  
culus diuine maiestatis. **p̄.** **Beati** quozū  
testa sunt peccata. **quod** fit p istas duas  
virtutes. **Deo** si dices qd si habet fieri per  
caritatem quia dicitur. **p̄. iii.** **Caritas**  
operit multitudinem peccatorum. **Dicendū**  
qd timor filialis non excludit caritatē p̄mo  
includit. qd antem pime due virtutes cō  
uenienter dicantur quedam ale amie patz  
ex p̄ria ratione virtutū. **Amor** em̄ natu  
raliter tendit in amarum. et quia amar⁹  
vel dilectus anime est sursum ideo. **Et** vñ  
amator compatur igni cui⁹ est sursum ascē  
dere. **Spei** etiam p̄rium obiectum est be  
atitudo eterna que sursum est. **Vnde** dicit  
ap̄. qd spes tendit vsqz ad interiora ves  
lamina. **De** alijs duabus virtutibus dubiū